
 
 

UCHWAŁA NR XVII/98/25 
RADY GMINY SAWIN 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm. ), art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3, 
art. 94 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) Rada Gminy Sawin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/59/24 Rady Gminy Sawin z dnia 13.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 49.801.070,22 zł. stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 
zwiększa się o 202.293,24 zł i jednocześnie zmniejsza się o 265.862,46 zł do kwoty 49.737.501,00 zł. z tego 
dochody bieżące wynoszą 36.367.958,68 zł, dochody majątkowe wynoszą 13.369.542,32 zł. w związku z czym 
w załączniku Nr 1 i 1A do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. W § 2 kwotę 53.993.564,22 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
zwiększa się o 790.791,25 zł. i zmniejsza się o 854.360,47 zł. do kwoty 53.929.995,00 zł. z tego wydatki 
bieżące wynoszą 33.512.876,66 zł, wydatki majątkowe wynoszą 20.417.118,34 zł. w związku z czym 
w załączniku Nr 2 i 2A do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zapis § 6 otrzymuje brzmienie: 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4, otrzymuje on 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

Zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

pkt. 2) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2025 zgodnie z załącznikiem Nr 6, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, 

pkt. 3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały, 

Zapis § 9 otrzymuje brzmienie: 

Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa i zadania 
w łącznej kwocie 434.622,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8, otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3556



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin 

 
 

Teresa Krzeszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3556



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

0950 0,00

600 0,00

60016 0,00

0620 0,00

720 -6 147,00

72095 -6 147,00

2057 -4 979,07

2059 -1 167,93

750 0,00

75023 0,00

0690 0,00

0960 0,00

756 0,00

75615 0,00

0500 0,00

0910 0,00

4 5

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH GMINY  NA 2025 ROK

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
7 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 270 308,26 80 077,67 1 350 385,93

0,00 0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 270 308,26 80 077,67 1 350 385,93

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Drogi publiczne gminne

0,00 80 077,67 80 077,67

Transport i łączność 34 030,00 1 283,57 35 313,57

26 000,00 1 283,57 27 283,57

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Informatyka

26 000,00 1 283,57 27 283,57

65 082,50 0,00 58 935,50

32 390,00

0,00

23 325,00

23 325,00

150,00

23 175,00

11 800,00

1 800,00

Pozostała działalność 65 082,50 0,00 58 935,50

0,00 47 737,75

11 197,75

122 209,00

37 350,00

150,00

25 000,00

13 233 330,89

898 830,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

52 716,82

12 365,68

Administracja publiczna 98 884,00

14 025,00

Wpływy z różnych opłat 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 825,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 200 940,89

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

887 030,00

0,00 1 800,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30,00 10 000,00 10 030,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/98/25

Rady Gminy Sawin

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3556



75616 0,00

0360 0,00

75618 0,00

0830 0,00

852 -78 878,00

85214 -78 878,00

2030 -78 878,00

85295 0,00

2030 0,00

-85 025,00

-6 147,00

700 0,00

70005 0,00

0870 0,00

720 0,00

72095 0,00

6257 0,00

6259 0,00

900 -180 837,46

90015 -180 837,46

6370 -180 837,46

-180 837,46

0,00

58 320,000,00 58 320,00

195 396,24 36 367 958,68

0,00 97 326,58

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

258 000,00 0,00 179 122,00

258 000,00 0,00 179 122,00

Pozostała działalność 15 332,00 58 320,00 73 652,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 36 257 587,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 473,58

majątkowe

0,00

750,00

6 147,00

6 147,00

4 979,07

1 167,93

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 230 000,00 750,00 230 750,00

750,00 230 750,00

750,00

72 447,00

72 447,00

58 682,07

13 764,93

253 122,54

253 122,54

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

230 000,00

0,00

Informatyka 66 300,00

66 300,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

53 703,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

12 597,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 433 960,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

433 960,00

433 960,00 253 122,54

majątkowe razem: 13 543 482,78 6 897,00 13 369 542,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 633 695,53 6 147,00 2 639 842,53

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

2 429 000,00 18 400,00 2 447 400,00

10 000,00 18 400,00 28 400,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Pomoc społeczna

231 300,00 2 190,00 233 490,00

Wpływy z usług 300,00 2 190,00 2 490,00

2 034 389,00 58 320,00 2 013 831,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3556



-265 862,46

-6 147,00

Ogółem: 49 801 070,22 202 293,24 49 737 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 737 169,11 6 147,00 2 737 169,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3556



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 030 926,62 634 153,68 634 153,68 7 032,58 627 121,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 396 772,94 4 396 772,94 0,00 0,00

-5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 0,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 025 286,62 628 513,68 628 513,68 7 032,58 621 481,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 396 772,94 4 396 772,94 0,00 0,00

4 958 196,62 561 423,68 561 423,68 0,00 561 423,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 396 772,94 4 396 772,94 0,00 0,00

-5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 0,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 952 556,62 555 783,68 555 783,68 0,00 555 783,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 396 772,94 4 396 772,94 0,00 0,00

192 823,68 192 823,68 192 823,68 0,00 192 823,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 0,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 183,68 187 183,68 187 183,68 0,00 187 183,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 382,50 65 082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 082,50 0,00 0,00 66 300,00 66 300,00 0,00 0,00

-6 147,00 -6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 147,00 6 147,00 0,00 0,00

131 382,50 58 935,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 935,50 0,00 0,00 72 447,00 72 447,00 0,00 0,00

131 382,50 65 082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 082,50 0,00 0,00 66 300,00 66 300,00 0,00 0,00

-6 147,00 -6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 147,00 6 147,00 0,00 0,00

131 382,50 58 935,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 935,50 0,00 0,00 72 447,00 72 447,00 0,00 0,00

44 746,42 44 746,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 746,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 979,07 -4 979,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 979,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 767,35 39 767,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 767,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 496,08 10 496,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 496,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 167,93 -1 167,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 167,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 328,15 9 328,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 328,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 703,00 53 703,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 979,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 979,07 4 979,07 0,00 0,00

58 682,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 682,07 58 682,07 0,00 0,00

12 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 597,00 12 597,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167,93 1 167,93 0,00 0,00

13 764,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 764,93 13 764,93 0,00 0,00

6 463 207,02 6 401 707,02 6 269 707,02 5 267 117,66 1 002 589,36 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

-61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 500,00 -61 500,00 0,00 0,00

70 120,00 70 120,00 70 120,00 58 320,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 471 827,02 6 471 827,02 6 339 827,02 5 325 437,66 1 014 389,36 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 069 348,02 6 007 848,02 5 989 848,02 5 125 058,66 864 789,36 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

-61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 500,00 -61 500,00 0,00 0,00

70 120,00 70 120,00 70 120,00 58 320,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 077 968,02 6 077 968,02 6 059 968,02 5 183 378,66 876 589,36 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W  WYDATKACH GMINY SAWIN NA ROK 2025 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Informatyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60016

4270

4307

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6069

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

720

750

72095

75023

0,00

66 300,00

0,00

0,00

6 147,00

72 447,00

66 300,00

0,00

6 147,00

72 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 703,00

0,00

4 979,07

58 682,07

12 597,00

0,00

1 167,93

13 764,93

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/98/25

Rady Gminy Sawin

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3556



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 007 395,92 4 007 395,92 4 007 395,92 4 007 395,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 320,00 58 320,00 58 320,00 58 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 065 715,92 4 065 715,92 4 065 715,92 4 065 715,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

-61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 500,00 -61 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 111,97 109 111,97 109 111,97 0,00 109 111,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 111,97 59 111,97 59 111,97 0,00 59 111,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 111,97 109 111,97 109 111,97 0,00 109 111,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 111,97 59 111,97 59 111,97 0,00 59 111,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 111,97 109 111,97 109 111,97 0,00 109 111,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 111,97 59 111,97 59 111,97 0,00 59 111,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 792 684,53 12 752 684,53 8 679 483,64 6 715 200,65 1 964 282,99 3 775 809,81 259 000,00 38 391,08 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-397 000,00 -397 000,00 -397 000,00 -332 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 459,37 625 959,37 347 000,00 347 000,00 0,00 278 959,37 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

13 083 143,90 12 981 643,90 8 629 483,64 6 730 200,65 1 899 282,99 4 054 769,18 259 000,00 38 391,08 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00

8 260 833,73 8 260 833,73 5 583 235,76 4 870 866,27 712 369,49 2 487 597,97 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-318 000,00 -318 000,00 -318 000,00 -318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 305,08 187 305,08 99 000,00 99 000,00 0,00 88 305,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 130 138,81 8 130 138,81 5 364 235,76 4 651 866,27 712 369,49 2 575 903,05 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487 597,97 2 487 597,97 0,00 0,00 0,00 2 487 597,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 305,08 88 305,08 0,00 0,00 0,00 88 305,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 575 903,05 2 575 903,05 0,00 0,00 0,00 2 575 903,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 140,00 811 140,00 811 140,00 811 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 140,00 661 140,00 661 140,00 661 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

758

Rozdział

75818

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

§
/

grupa

4010

4430

6050

4810

2590

4010

4040

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3556



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 346 760,00 1 346 760,00 1 346 760,00 1 346 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 760,00 1 196 760,00 1 196 760,00 1 196 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272 966,27 2 272 966,27 2 272 966,27 2 272 966,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360 966,27 2 360 966,27 2 360 966,27 2 360 966,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058 902,70 1 058 902,70 259 878,30 206 900,00 52 978,30 788 024,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 654,29 194 654,29 4 000,00 4 000,00 0,00 190 654,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 656,99 1 250 656,99 260 978,30 208 000,00 52 978,30 978 678,69 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 024,40 788 024,40 0,00 0,00 0,00 788 024,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 654,29 190 654,29 0,00 0,00 0,00 190 654,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 678,69 978 678,69 0,00 0,00 0,00 978 678,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541 753,20 1 541 753,20 1 491 753,20 1 008 534,00 483 219,20 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 100,00 -70 100,00 -70 100,00 -5 100,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 500,00 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

1 771 153,20 1 709 653,20 1 659 653,20 1 241 434,00 418 219,20 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

§
/

grupa

4110

4750

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

Dział Rozdział

80103

80104

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

4790

2590

4750

4800

4010

4040

4330

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3556



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

546 134,00 546 134,00 546 134,00 546 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 134,00 634 134,00 634 134,00 634 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

708 194,80 668 194,80 666 194,80 379 000,00 287 194,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 194,80 668 194,80 666 194,80 379 000,00 287 194,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 471 025,00 4 471 025,00 3 771 676,79 2 797 319,45 974 357,34 0,00 699 348,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 878,00 -78 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 392 147,00 4 392 147,00 3 771 676,79 2 797 319,45 974 357,34 0,00 620 470,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 878,00 -78 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 122,00 209 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 878,00 -78 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 122,00 209 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 711,80 181 711,80 51 100,00 51 100,00 0,00 8 611,80 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,88 1 424,88 0,00 0,00 0,00 1 424,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 136,68 183 136,68 51 100,00 51 100,00 0,00 10 036,68 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 711,80 59 711,80 51 100,00 51 100,00 0,00 8 611,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,88 1 424,88 0,00 0,00 0,00 1 424,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 136,68 61 136,68 51 100,00 51 100,00 0,00 10 036,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 611,80 8 611,80 0,00 0,00 0,00 8 611,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,88 1 424,88 0,00 0,00 0,00 1 424,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 036,68 10 036,68 0,00 0,00 0,00 10 036,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną po zmianach

Rozdział

80148

85214

85404

3110

2590

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

§
/

grupa

4790

6050

4040

4110

Dział

852

854

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3556



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 899 420,62 2 162 614,72 2 123 438,72 65 845,22 2 057 593,50 34 176,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 736 805,90 736 805,90 0,00 0,00

-255 195,47 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 195,47 -245 195,47 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654 225,15 2 162 614,72 2 123 438,72 65 845,22 2 057 593,50 34 176,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 491 610,43 491 610,43 0,00 0,00

272 800,00 272 800,00 267 800,00 0,00 267 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 800,00 262 800,00 257 800,00 0,00 257 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 805,90 279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 805,90 721 805,90 0,00 0,00

-245 195,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 195,47 -245 195,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 610,43 279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 610,43 476 610,43 0,00 0,00

287 845,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 845,90 287 845,90 0,00 0,00

-64 358,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 358,01 -64 358,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 487,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 487,89 223 487,89 0,00 0,00

433 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 960,00 433 960,00 0,00 0,00

-180 837,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 837,46 -180 837,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 122,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 122,54 253 122,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275 010,41 872 176,21 127 176,21 0,00 127 176,21 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 834,20 1 402 834,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 640,00 15 640,00 5 640,00 0,00 5 640,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290 650,41 887 816,21 132 816,21 0,00 132 816,21 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 834,20 1 402 834,20 0,00 0,00

585 176,21 585 176,21 127 176,21 0,00 127 176,21 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 640,00 15 640,00 5 640,00 0,00 5 640,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 816,21 600 816,21 132 816,21 0,00 132 816,21 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 111,66 89 111,66 89 111,66 0,00 89 111,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 640,00 5 640,00 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 751,66 94 751,66 94 751,66 0,00 94 751,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

90015

90026

92109

Dział

900

921

2480

4210

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach

Rozdział

90001

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

§
/

grupa

4270

6050

6370

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

po zmianach

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3556



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 993 564,22 33 337 397,41 24 518 588,01 15 668 045,06 8 850 542,95 4 721 597,61 3 493 738,21 103 473,58 0,00 500 000,00 20 656 166,81 20 656 166,81 0,00 0,00

-854 360,47 -547 665,00 -462 640,00 -332 000,00 -130 640,00 0,00 -78 878,00 -6 147,00 0,00 0,00 -306 695,47 -306 695,47 0,00 0,00

790 791,25 723 144,25 432 760,00 405 320,00 27 440,00 290 384,25 0,00 0,00 0,00 0,00 67 647,00 67 647,00 0,00 0,00

53 929 995,00 33 512 876,66 24 488 708,01 15 741 365,06 8 747 342,95 5 011 981,86 3 414 860,21 97 326,58 0,00 500 000,00 20 417 118,34 20 417 118,34 0,00 0,00

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

RozdziałDział
§
/

grupa

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

2 633 695,53

0,00

6 147,00

2 639 842,53

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3556



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/98/25 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE 
Dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 roku dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
 Dział  Rozdział 

Nazwa instytucji, zadania, 
rodzaj udzielonych dotacji 

Kwota dotacji Zmiany 
+/- 

Plan  
po  

zmianach 
 

1. 
 

851 
 

85158 
 

Miasto Chełm 
 

8.000,00 
 

0,00 
 

8.000,00 
2. 900 90013 Miasto Chełm 

Schronisko dla zwierząt 
34.176,00 0,00 34.176,00 

 
Razem dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

 
42.176,00 

 
0,00 

 
42.176,00 

 
          
1. 

 
921 

 
92109 

 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Sawinie 

 
458.000,00 

 
10.000,00 

 
468.000,00 

 
2. 

 
921 

 
92116 

 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Sawinie 

 
277.000,00 

 
0,00 

 
277.000,00 

 
Razem dotacje celowe podmiotowe dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

 
735.000,00 

 
10.000,00 

 
745.000,00 

 
1. 

 
926 

 
      92605 

 
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 

 
140.000,00 

 
0,00 

 
140.000,00 

2. 921 92105 Zadania z zakresu kultury 10.000,00 0,00 10.000,00 
3. 754 75412 OSP 10.000,00 0,00 10.000,00 
 

4. 
 

921 
 

92120 
Renowacja zabytkowego 
wyposażenia w kościele 
Wszystkich Świętych  w 
Czułczycach - Przysiółku 

 
397.040,38 

 
0,00 

 
397.040,38 

5. 921 92120 Remont kościoła  Św. 
Rocha w Czułczycach – 
prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku. 

 
1.005.793,82 

 
0,00 

 
1.005.793,82 

 
Razem dotacje celowe związane z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego przez jednostki spoza 
sektora finansów publicznych 

 
1.562.834,20 

 
0,00 

 
1.562.834,20 

1. 801 80101 Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Szkoła podstawowa  
w tym: 

 
 
2.487.597,97 

 
 

88.305,08 

 
 
2.575.903,05 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Szkoła podstawowa  
w Czułczycach 

 
891.350,38 

 
11.978,53 

 
903.328,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3556



   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Szkoła podstawowa  
w Bukowie Wielkiej 

 
868.720,32 

 
76.326,55 

 
945.046,87 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Szkoła podstawowa 
w Wólce Petryłowskiej 

 
727.527,27 

 
0,00 

 
727.527,27 

2. 801 80103  Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Oddziały przedszkolne 
w tym: 

 
788.024,40 

 
190.654,29 

 
978.678,69 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Oddziały przedszkolne 
w Czułczycach 

 
300.903,36 

 
113.791,00 

 
414.694,36 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Oddziały przedszkolne 
w Bukowie Wielkiej 

 
360.248,81 

 
54.445,55 

 
414.694,36 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Oddziały przedszkolne 
w Wólce Petryłowskiej 

 
126.872,23 

 
22.417,74 

 
149.289,97 

3. 801 80149 Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Specjalna organizacja 
nauki 

Szkoła Podstawowa w 
Bukowie Wielkiej 

 
98.749,08 

 
0,00 

 
98.749,08 

4. 801 80150 Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Specjalna organizacja 
nauki 

w tym: 

 
401.438,36 

 
0,00 

 
401.438,36 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Specjalna organizacja 
nauki 

w  Bukowie Wielkiej 

 
298.558,84 

 
0,00 

 
298.558,84 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Specjalna organizacja 
nauki 

w Wólce Petryłowskiej 

 
102.879,52 

 
0,00 

 
102.879,52 

5. 854 85404 Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

w tym: 

 
8.611,80 

 
1.424,88 

 
10.036,68 

   Stowarzyszenie 
„Edukator” 

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

Szkoła podstawowa  
w Bukowie Wielkiej 

 
 

8.611,80 

 
 

1.424,88 

 
 

10.036,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3556



Razem dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jst 

3.784.421,61 280.384,25 4.064.805,86 

RAZEM 6.124.431,81 290.384,25 6.414.816,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3556



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/98/25 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW 
na przedsięwzięcia  ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025 r. 

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Dział Rozdział Wysokość  
wydatków na 

2025 r. 

Zmiana 
+/- 

Plan po 
zmianie 

1.  
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Sawinie 

 
010 

 
01044 

 
2.660.523,92 

 
0,00 

 
2.660.523,92 

2. Budowa wodociągów na 
terenach 
niezwodociągowanych 
Gminy Sawin, (Sawin, 
Bachus, Chutcze) 

 
010 

 
01043 

 
2.567.395,53 

 
0,00 

 
2.567.395,53 

3. Budowa ścieżki rowerowej 
na trasie Chełm -Włodawa 

 
600 

 
60016 

 
3.044.884,06 

 
0,00 

 
3.044.884,06 

4. Modernizacja ujęcia wody 
w Sawinie 

 
010 

 
01043 

 
3.258.462,61 

 
0,00 

 
3.258.462,61 

5. Wymiana opraw 
oświetleniowych w Gminie 

Sawin 

 
900 

 
90015 

 
657.399,28 

 
-245.195,47 

 
412.203,81 

6. Utworzenie 56 nowych 
miejsc opieki w ramach 

programu Aktywny maluch 
2022-2029 w Żłobku 

Samorządowym w Sawinie 

 
 

855 

 
 

85516 

 
 

33.735,00 

 
 

0,00 

 
 

33.735,00 

7. Budowa linii oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 

Czułczyce Kolonia 
(fundusz sołecki) 

 
900 

 
90015 

 
25.046,62 

 
0,00 

 
25.046,62 

8. Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 

 
750 

 
75023 

 
61.500,00 

 
-61.500,00 

 
0,00 

9. Przebudowa i wyposażenie 
budynku przedszkola w 

miejscowości Sawin 

801 80104 0,00 61.500,00 61.500,00 

10. Budowa bazy sportowo – 
edukacyjnej w formule 
zaprojektuj i wybuduj 

 
926 

 
92601 

 
4.866.355,16 

 
0,00 

 
4.866.355,16 

 
11. 

 
Rewitalizacja Gminy Sawin  

 
700 

 
70005 

 
40.000,00 

 
0,00 

 
40.000,00 

12. Budowa, przebudowa drogi  
Łowcza - Malinówka 

600 60016 65.000,00 0,00 65.000,00 

13. Budowa, przebudowa dróg 
w miejscowości Sawin 

600 60016 95.000,00 0,00 95.000,00 

14. Budowa, przebudowa  dróg 
w miejscowości Czułczyce 

Kolonia 

600 60016  
375.945,86 

 
0,00 

 
375.945,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3556



15. Budowa drogi w 
miejscowości Czułczyce 

 
600 

 
60016 

 
36.000,00 

 
0,00 

 
36.000,00 

16. Budowa, przebudowa mostu 
w miejscowości Czułczyce 

600 60016 36.265,00 0,00 36.265,00 

17. Modernizacja infrastruktury 
kanalizacyjnej i 
wodociągowej 

 
010 

 
01044 

 
105.000,00 

 
0,00 

 
105.000,00 

18. Modernizacja infrastruktury  
wodociągowej 

010 01043 15.000,00 0,00 15.000,00 

19. Termomodernizacja 
budynków Gminnego 

Ośrodka Kultury 

 
700 

 
70005 

 
87.402,62 

 
0,00 

 
87.402,62 

20. Termomodernizacja  Filii 
GOK w miejscowości 

Sajczyce 

 
700 

 
70005 

 
33.412,27 

 
0,00 

 
33.412,27 

21. Termomodernizacja Filii 
GOK w miejscowości 

Serniawy 

 
700 

 
70005 

 
38.978,56 

 
0,00 

 
38.978,56 

22. Modernizacja infrastruktury 
usług integracji społecznej 

Gminy Sawin 

 
700 

 
70005 

 
119.350,00 

 
0,00 

 
119.350,00 

23. Budowa oświetlenia 
ulicznego  drogi gminnej w 
miejscowości Tomaszówka 

 
900 

 
90015 

 
39.360,00 

 
0,00 

 
39.360,00 

24. Budowa chodnika przy ul. 
Kościelnej w Sawinie 

(sołecki) 

 
600 

 
60016 

 
20.000,00 

 
0,00 

 
20.000,00 

25. Budowa drogi w 
miejscowości Krobonosz 

(sołecki) 

 
600 

 
60016 

 
21.237,68 

 
0,00 

 
21.237,68 

26.  Budowa drogi  104529L 
Bukowa Wielka - Łukówek 

600 60016 12.300,00 0,00 12.300,00 

27. Budowa drogi w 
miejscowości Średni Łan 

600 60016 20.000,00 0,00 20.000,00 

28. Budowa garażu na potrzeby 
OSP przy świetlicy w 

Łukówku 

 
700 

 
70005 

 
67.000,00 

 
0,00 

 
67.000,00 

29. Budowa ciągu dróg w 
miejscowości  Bachus 

600 60016 6.150,00 0,00 6.150,00 

30. Modernizacja  infrastruktury 
rekreacyjnej i turystycznej 

nad zalewem Niwa 

 
010 

 
01095 

 
25.000,00 

 
0,00 

 
25.000,00 

31. Cyberbezpieczny samorząd 720 72095 66.300,00 6.147,00 72.447,00 
32. Renowacja  zabytkowego 

wyposażenia w kościele pod 
wezwaniem  Wszystkich 

Świętych  w Czułczycach - 
Przysiółku 

 
 

921 

 
 

92120 

 
 

397.040,38 

 
 

0,00 

 
 

397.040,38 

33. Remont kościoła  Św. 
Rocha w Czułczycach – 
prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku. 

 
921 

 
92120 

 
1.005.793,82 

 
0,00 

 
1.005.793,82 

34. Przebudowa drogi gminnej 
nr 104530L we wsi 

600 60016 628.990,34 0,00 628.990,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3556



Łukówek 
35. Budowa drogi gminnej nr 

122259L w miejscowości 
Sawin, ul. Topolowa 

 
600 

 
60016 

 
35.000,00 

 
0,00 

 
35.000,00 

  
Wydatki majątkowe 

 
20.566.828,71 

 
-239.048,47 

 
20.327.780,24 

1. Cyberbezpieczny samorząd 720 72095 65.082,50 -6.147,00 58.935,50 
 

Wydatki bieżące 
 

65.082,50 
 

-6.147,00 
 

58.935,50 
 

      RAZEM 
 

20.631.911,21 
 

-245.195,47 
 

20.386.715,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3556



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/98/25 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem 
Środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Lp. Nazwa zadania Rozdział / 
§ 

Wysokość 
wydatków na 

2025 r. 

Zmiana 
+/- 

Plan 
po 

zmianach 
„Cyberbezpieczny 

samorząd” 
 

w tym: 

72095 131.382,50 0,00 131.382,50 

Wydatki bieżące „7” 
„9” 

52.716,82 
12.365,68 

-4.979,07 
-1.167,93 

47.737,75 
11.197,75 

 
 
 
 
 

1. 

Wydatki majątkowe „7” 
„9” 

53.703,00 
12.597,00 

4.979,07 
1.167,93 

58.682,07 
13.764,93 

„ERASMUS+” 80195 38.391,08 0,00 38.391,08 

2. Wydatki bieżące „1” 
 

„2” 

4.837,27 
 

33.553,81 

0,00 4.837,27 
 

33.553,81 
Budowa wodociągów na 

terenach 
niezwodociągowanych na 

terenie Gminy Sawin (Sawin, 
Bachus Chutcze) 

 
01043 

 
2.567.395,53 

 
0,00 

 
2.567.395,53 

 3. 

Wydatki majątkowe „7” 2.567.395,53 0,00 2.567.395,53 

Razem 2.737.169,11 0,00 2.737.169,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3556



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/98/25 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 Zestawienie zadań do realizacji z Funduszu sołeckiego na 2025 rok   
         

Lp. Nazwa 
Sołectwa 

Nazwa 
zadania Dział Rozdział  Paragraf Kwota Zmiany Plan po 

zmianach 

1. Bachus Remont dróg 
gruntowych  600 60016 4270 19 448,64 0,00 19 448,64 

Dokumentacja 
garażu przy 

świetlicy 
wiejskiej  

921 92109 4300 2.000,00 0,00 2 000,00 
2. Bukowa 

Mała 
Remont dróg 
gruntowych  600 60016 4270 19.641,66 0,00 19 641,66 

Remont dróg 
gruntowych  600 60016 4270 17 223,66 0,00 17 223,66 

3. Bukowa 
Wielka 

Zakup sprzętu 
sportowego w 

celu 
wyposażenia 

świetlicy 
wiejskiej 

921 92109 4210 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup altanki i 
kostki na 

podbudowę 
921 92109 4210 5 000,00 5 640,00 10 640,00 

Zakup 
podkaszarki  921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 4. Chutcze 

Remont dróg 
gruntowych  600 60016 4270 15 776,48 (-5 

640,00) 10 136, 48 

5. Czułczyce 

Budowa i 
montaż siłowni 

plenerowej 
oraz placu 

street worunt 

926 92695 6050 34 338,10 0,00 34 338,10 

6. Czułczyce 
Kolonia  

Budowa  linii 
oświetlenia 
ulicznego  

900 90015 6050 25 046,62 0,00 25 046,62 

Zakup obuwia 
dla zespołu 

"Jarzębina "  
750 75075 4210 2.666,00 0,00 2.666,00 

uzupełnienie 
strojów 

ludowych 
750 75075 4210 1.334,00 0,00 1.334,00 7. Czułczyce 

Małe  

Remont dróg 
gruntowych  600 60016 4270 14 294,42 0,00 14 294,42 

8. Krobonosz 

Opracowanie 
projektu 

dokumentacji 
drogi gminnej 

600 60016 6050 21 237,68 0,00 21 237,68 

9. Łowcza 
Projekt  

dokumentacji  
świetlicy 

921 92109 4300 21 064,55 0,00 21 064,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3556



wiejskiej  

10. Łukówek 
Wyposażenie 

świetlicy 
wiejskiej  

921 92109 4210 26 085,42 0,00 26 085,42 

11. Malinówka  Remont dróg 
gruntowych  600 60016 4270 15 466,57 0,00 15 466,57 

Remont dróg 
gruntowych  600 60016 4270 7 911,31 0,00 7 911,31 

12. Petryłów Montaż i zakup 
materiałów 

niezbędnych do 
budowy altanki 

921 92109 4210 15 000,00 0,00 15 000,00 

13. Podpakule Remont dróg 
gruntowych  600 60016 4270 20 198,89 0,00 20 198,89 

14. Radzanów Remont dróg 
gruntowych  600 60016 4270 14 254,64 0,00 14 254,64 

Remont dróg 
gruntowych  600 60016 4270 6 410,82 0,00 6.410,82 

Remont 
świetlicy 921 92109 4270 15 000,00 0,00 15 000,00 15. Sajczyce 

Wyposażenie 
świetlicy 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 

Remont dróg 
gruntowych  600 60016 4270 27 711,10 0,00 27 711,10 

Zakup szafek 
do ZS Sawin 801 80101 4210 10 000,00 0,00 10 000,00 

16. Sawin 

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej na 
budowę ciągu 

pieszo - 
rowerowego 

przy ul. 
Kościelnej 

łączącgo się ze 
ścieżką 

rowerową  przy 
drodze 

wojewódzkiej 
nr 812 

600 60016 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

17. Serniawy 
Wyposażenie 

świetlicy 
wiejskiej  

921 92109 4210 21 526,24 0,00 21 526,24 

18. Średni Łan Remont dróg 
gruntowych  600 60016 4270 14 485,49 0,00 14 485,49 

     Razem 434.622,29 0,00 434 
622,29 

         
         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3556


	UCHWAŁA NR XVII/98/25 RADY GMINY SAWIN z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIEDotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 roku dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE WYDATKÓWna przedsięwzięcia  ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025 r.
	Załącznik 5 - Plan wydatków na programy finansowane z udziałemŚrodków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Załącznik 6

		2025-07-23T11:14:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




